Dzial 010 Rolnictwo i lowiectwo

Ro0z.01095 Pozostala dzialalno$é

§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Selidarno$ciowy

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4300 Zakup uslug pozostalych
§ 4430 Roézne oplaty i skladki

Dzial 600 Transport i lacznosé
Ro0z.60017 Drogi wewnetrzne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Dzial 630 Turystyka
Ro0z.63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
Ro0z.63095 Pozostala dzialalno§é¢
§ 4260 Zakup energii

Dzial 750 Administracja publiczna
Ro0z.75023 Urzedy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia

§ 4300 Zakup uslug pozostalych
§ 4410 Podroze sluzbowe krajowe

Dzial 801 O$wiata i | :
Ro0z.80101 Szkoly podstawowe

§ 4350 Zakup towaréw (w szczegélnosci
materialéw, lekéw, Zywnoéci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

§ 4370 Zakup uslug zwigzanych z pomocy
obywatelom Ukrainy

§ 4740 Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomocy
obywatelom Ukrainy

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli
wyplacane w zwigzku z pomocy
obywatelom Ukrainy

§ 4850 Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyplacanych w zwigzku z pomocy
obywatelom Ukrainy

Roz.80104 Przedszkola

§ 4240 Zakup $rodkéw dydaktycznych i
ksigzek

§ 4740 Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomocy
obywatelom Ukrainy
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 Planprzed

: | ¢ Zmniejszenia
zmianami Zm ejs enia
35960 213,25 295 451,78
240 000,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2231 281,51 268 001,78
1181 701,78 268 001,78
1003 144,25 268 001,78
494 714,80 4000.00
458 614,80 0,00
200 000,00 0,00
35 000,00 4000,00
17 000,00 4 000,00
6292 200,46 6 400,00
5721 944,97 6 400,00
44 000,00 0,00
158 437,25 6 400,00
22 300,00 0,00
8 187 813,67 0,00
4291 074,00 0,00
17 500,00 0,00
4150,00 0,00
28 801,00 0,00
81 453,00 0,00
22 000,00 0,00
1744 601,50 0,00
2500,00 0,00
4700,00 0,00
Budzet 2023

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 67/23
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia
28.04.2023 r.

Zmiana planu wydatkéw budzetu Gminy Bardo na rok 2023

585 357.98 36250 119,45
173 473,20 413 473.20
173 473,20 173 473,20
429,75 429,75
61,25 61,25

2 500,00 2 500,00
410,44 410,44

170 071,76 170 071,76
268 001,78 2231 281,51
268 001,78 1181 701,78
268 001,78 1003 144,25
4000.00 494 714,80
4 000,00 462 614,80

4 000,00 204 000,00
0,00 31 000,00

0,00 13 000,00
6400.00 6292 200,46
6 400,00 5721 944,97

3 000,00 47 000,00
0,00 152 037,25

3 400,00 25 700,00
85700.00 8273 513.67
61 400,00 4 352 474,00
5200,00 22 700,00
800,00 4 950,00

19 500,00 48 301,00
29 600,00 111 053,00
6300,00 28 300,00

13 380,00 1757 981,50
3 000,00 5500,00

5 700,00 10 400,00
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i Dziatee e
Rozdziat
. Paragraf ; :
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wyplacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy
§ 4850 Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyplacanych w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy
Roz.80113 Dowozenie uczniéw do szkol

~ Nazwa v

§ 4370 Zakup uslug zwigzanych z pomocg

obywatelom Ukrainy
Roz.80148 Stoléwki szkolne i przedszkolne

§ 4350 Zakup towardéw (w szezegélnosci
materialow, lekéw, zywnoSci) w
zwigzku z pomocy obywatelom
Ukrainy

§ 4740 Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

§ 4850 Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Dzial 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza
Ro0z.85415 Pomoc materialna dla uczniow o
charakterze socjalnym
§ 3240 Stypendia dla uczniéw
Dzial 855 Rodzina
R0z.85502 Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
§ 3110 Swiadezenia spoleczne

Ro0z.85503 Karta Duzej Rodziny
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia

Dzial 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego
R0z.92109 Domy i oérodki kultury,
Swietlice i kluby
§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia

§ 4300 Zakup uslug pozostalych

4 budzetza

Wil

o “";Plah przed

Zzmianami Zmniejszenia
11 611,00 0,00
3000,00 0,00
262 490,50 0,00
12 322,50 0,00
789 409,00 0,00
1.000,00 0,00
11 840,00 0,00
2 690,00 0,00
17 000,00 17 000.00
17 000,00 17 000,00
17 000,00 17 000,00
2386 860.00 0.00
2138 910,00 0,00
1922 611,29 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3055 382,60 50,00
2023 419,74 50,00
36 919,74 50,00
0,00 0,00

Budzet 2023

 Zwiekszenia

3010,00

1 670,00

4 250,00
4 250,00

6 670,00
2 020,00

3600,00

1 050,00

35 368.00
35 368,00

35 368,00

12 365.00
12 000,00

12 000,00

365,00
365,00

50.00

50,00

0,00
50,00

. Blanpo
f 'zmianach e

14 621,00

4 670,00

266 740,50
16 572,50

796 079,00
3 020,00

15 440,00

3740,00

35 368.00
35 368,00

35 368,00

2399 225.00
2150 910,00

1934 611,29

365,00
365,00

3 055 382.60
2023 419,74

36 869,74
50,00
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